Karta charakterystyki technicznej

Drabina kablowa szerokorozpietosciowa WKLG 110 FT

Numery katalogowe: 6311071
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Szerokorozpietosciowa drabina kablowa, z perforacjg boczng, o wysokosci boku
110 mm. Befestigung von Kabeln und Leitungen mit Buigelschelle Typ 2056.

taczniki wzdtuzne typ WRVL 110 w potrzebnej ilosci nalezy zamawia¢ oddziel-
nie.
Magnetyczna tltumiennos¢ sprzezeniowa bez pokrywy 10 dB, z pokrywa 15 dB.

8. CEUK T

. stal

. cynkowane ogniowo-zanurzeniowo

Numery katalogowe 6311071

Typ WKLG 1150 FT

Oznaczenie 1 Drabinka kabl. szerokorozpiet.
Oznaczenie 2 perforowany bok

Wytwérca OBO

Wymiar 110x500x6000

Kolor cyjan

Materiat Stal

Powierzchnia cynkowana metoda zanurzeniowg
Norma powierzchni DIN EN ISO 1461
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 6

Jednostka opakowania Metr

Ciezar 662,066 kg

Jednostka wagi kg/100 m

Slad weglowy CO2 (GWP) od 14,6128 kg CO2e / 1 Metr
kotyski po brame
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Wymiar

Dtugosé

Szerokos¢

Wysokosé

Wymiar B

Wymiar L

Wymiar szczeliny szczebla

Wersja szczebli

Wykonanie profilu bocznego
System montazowy
Podtrzymanie funkcji
Przekrdéj poprzeczny
Przekrdj poprzeczny

Stal nierdzewna, wytrawiana
Perforacja boczna

Wykonanie
szerokorozpieto$ciowe

Grubos¢ boku

110 x 500
6 000 mm
500 mm
110 mm
500 mm
6 000 mm
17,00

Profil perforowany
Profil (otwarty)
Podtoga Strop Montaz
brak

471 cm?

47100 mm?

brak

tak

tak

2 mm

mozliwe rozstawy podpor min.
mozliwe rozstawy podpér maks.
Rozstaw podpér 3,0 m

Rozstaw podpér 3,5 m
Rozstaw podpér 4,0 m

Rozstaw podpér 4,5 m

Rozstaw podpér 5,0 m

Rozstaw podpér 6,0 m

Rozstaw podp6r 7,0 m

3m

7m

2,9 kN/m
2,48 kKN/m
2,1 kN/m
1,78 kN/m
1,5 kN/m
1 kN/m
0,7 kN/m
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